Réunion conformément à l’article 8 « remboursement ». 

Article Article Article Article 3333    :::: Montant de la subventionMontant de la subventionMontant de la subventionMontant de la subvention 

Le montant de l’aide de l’EPF Réunion est de 12 000 € HT (douze mille euros) représentant 20 % du 

montant de l’acquisition hors frais de la parcelle AH 580 par l’EPF Réunion.  

Ce montant constitue un montant prévisionnel des dépenses éligibles présentées à l’annexe financière 

de la convention et de son avenant ;

[...]

Réunion conformément à l’article 8 « remboursement ». 

Article Article Article Article 3333    :::: Montant de la subventionMontant de la subventionMontant de la subventionMontant de la subvention 

Le montant de l’aide de l’EPF Réunion est de 14 200.00 € HT (quatorze mille deux cents euros) repré-

sentant 20 % du montant de l’acquisition hors frais des parcelles AH 51 – 453 par l’EPF Réunion.  

Ce montant constitue un montant prévisionnel des dépenses éligibles présentées à l’annexe financière 

de la convention et de son avenant ;